4.1 Os recursos necessários à realização da prestação de serviços ora licitada 

correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: 

FONTE: 10 

PROGRAMA DE TRABALHO: 2133.0612200024.315 

NATUREZA DA DESPESA: 33.90.39 

ESTIMATIVA ORÇAMENTÁRIA: R$ 1.246.452,84 (hum milhão, duzentos e quarenta e seis 

mil, quatrocentos e cinqüenta e dois reais, oitenta e quatro centavos). 

5 TIPO DE LICITAÇÃO 

5.1 O presente pregão eletrônico rege-se pelo tipo menor preço global. 

6 CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

6.1 Poderão participar do certame as pessoas físicas ou jurídicas que atuem em ramo